КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(вторая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября  2022 года                                              № 30

О создании временной депутатской комиссии

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Котласского

муниципального округа, Собрание депутатов Котласского муниципального

округа РЕШИЛО:

1. Создать временную депутатскую комиссию по развитию

инфраструктуры на территории Котласского муниципального округа в

следующем составе:

1)Бильчук Алексей Алексеевич;

2) Алексеевский Игорь Владимирович;

3) Копач Василий Федорович;

4) Марковкин Евгений Павлович;

5) Сотников Владимир Иванович.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Собрания депутатов       А.А. Бильчук